SHFK AUKTORISERADE TAVLINGSLEDARE

Ahlberg, Jonna

Boras

jonnafreestyle@gmail.com

Amneus, Anna

Slite

anna@kompishundtraning.se

Andersson, Cecilia

Nyhamnslage

info.lillaravs@gmail.com

Andersson, Hanna

Tidaholm

hanna.mk.andersson@gmail.com

Andersson Marta

Borlange

martaandersson93@gmail.com

Angleby, Sofia

Enkoping

sofia@heartofgold.se

Axelberg, Sofie

Teckomatorp

sofie.axelberg@telia.com

Axelsson, Anita

Karlstad

anita@anitaaxelson.se

Bellurp, Isabellé

Kungsbacka

isabellebellarp@hotmail.com

Bergman, Helén

Storfors

helen.b.6@hotmail.com

Binette, Frida

Tyreso

frida@stardogs.se

Bjorklund, Christina

Stockholm

labolina_67@hotmail.com

Bjorkman, Ida

Kimstad

owejolly@hotmail.com

von Braun, Anitha

Nykil

anita.von.braun@gmail.com

Bruce Uppman, Sofia

Linkoéping

sofia.bruce@gmail.com



mailto:info.lillatavs@gmail.com
mailto:isabellebellarp@hotmail.com
mailto:anita.von.braun@gmail.com

SHFK AUKTORISERADE TAVLINGSLEDARE

Callert, Marie

Kristanstad

marie.callert@gmail.com

Dafid, Susanna Skovde silverlilja@gmail.com
Ekholm, Eva Jarfalla evaxekholm@gmail.com
Eklund, Kerstin Bettna kerstin@silkventure.se
Eklundh, Hannah Oscarshamn eklundh.hannah@gmail.com
Engman, Ola Umea ola.engman@umea.se
Eriksson, Catrin Skellefted odettecin@gmail.com
Eriksson, Helena Goteborg helena@kungligahundar.se
Fyhr, Linda Tollarp linda.fyhrol@gmail.com




SHFK AUKTORISERADE TAVLINGSLEDARE

Gadle, Rebecka Storvreta relisabet815@hotmail.com
Clansén,Sandra Ganghester sandra@hundspektra.se
Green, Therése Lund jagdugerbra@yahoo.com

Gustavsson, Rolf Ljugsbro rolf.lhu@gmail.com

Hedenskog, Anna

Kristianstad

tiddys94@gmail.com

Hedlund, Mona

Kalix

mona.hedlund@icloud.com

Henningsson, Jesper

Skattkarr

jesper.henningsson@forshagaakademin.se

Hindorf, Camilla

Kristianstad

camillahindorf@gmail.com

Hallberg, Elin Skelleftea eha0526@gmail.com
Hogbom, Ulrika Kavlinge hundpahjarnan@gmail.com
Hogegard, Rebecka Mariestad freestyle@briljanthund.se
Jakobsson, Asa Hoor glada-hunden@hotmail.com
Johansson, Cornelia Haninge Cornelia-johansson@hotmail.com
Johansson, Ella Vara dancingk9@hotmail.com
Johansson, Erika Linképing johansson_erika@yahoo.co.uk
Johansson, My Deje my.johansson@telia.com
Jonefelt, Angelica Mellerud jonefelt@yahoo.com




SHFK AUKTORISERADE TAVLINGSLEDARE

Jonsson, Maria

Skarblacka

maria.j9@hotmail.com

Jonsson, Rut

Linkoping

rut.e jonsson@gmail.com

Jonsson, Anna

Trelleborg

rallylingon@hotmail.com

Jonsson, Linda

Solvesborg

linda@lindashunderi.se

Karlsson, Alexandra

Kungsbacka

gc_alle@hotmail.com

Karlsson, Marie

Vaxtorp

maen.viska@gmail.com

Karlsson, Sara

Felingsbro

sarapersson_90@msnh.com

Karppinen, Soili- Jeanette

Luled

hund.inorrbotten@yahoo.com

Knudsen, Carola

Kristinehamn

carolaknudsen@gmail.com

Kroon, My Taby my_skolan@outlook.com
Kall, Malin Eslov kallshunderi@gmail.com
Larsson, Agneta Brokind kallvik.agneta@gmail.com

Larsson, Anna

Stallarholmen

3vallare@gmail.com

Lehman, Johanna Grums johanna@karlstadshundcenter.com
Lennartsson, Tina Asarum tina.emilia86@gmail.com
Lilja, Jenny Vaggeryd miss_liiljaa@hotmail.com
Lill, Michelle Blentarp michelle.lil@hotmail.com



mailto:kallvik.agneta@gmail.com
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Lindberg, Susanne Skellefted rackarungarnashundskola@outlook.com
Lindblom, Ing-Christin Linkoping iclindblom@gmail.com
Linder, Ulla Aled till_ulla@hotmail.com
Ling, Caroline Bjornlunda carroling88@outlook.com
Lorenz, Elin Borlange elinlorenz@gmail.com
Lund, Sara Guldbacke Sala sara_guldbacke@hotmail.com

Lonn Rebecca

Ljungbyholm

becca 94@hotmail.com

Malm, Kerstin Orebro kegubi6O@gmail.com
Mamrelund, Johanna Farsta johanna.mamrelund@hotmail.com
Mattsson, Eleonor Lindome eleonormattsson74@gmail.com

Myhre, Janna Stockholm janna.myhre@brukshundklubben.se
Monika Opperud Sibbhult monika.opperud@hotmail.com
Persson, Mona Umea monaspostlada@gmail.com
Persson, Ulrika Hyssna ulrika76@gmail.com
Petersson, Jeanette Atvidaberg dajalas@gmail.com
Press Bende Saxtorp pressfoto7@gmail.com
Prange, Ulla Karlstad prange@live.se




SHFK AUKTORISERADE

TAVLINGSLEDARE

Poykioniemi, Pernilla

Karlskoga

kontakt@ppcs.se

Reuterhall, Emma

Balinge

emma.reterhall@hotmail.com

Ringius, Pia

Dalby

pia.ringius@telia.com

Roos, Jenny

Orebro

jenny_roos@msn.com

Roth, Inger Hillskog

Karlstad

hillskogrothi@hotmail.com

Schylberg Karin

Stockholm

kschylberg@hotmail.com

Steinbach Nina

Karlskrona

kennelgladjeruset@gmail.com

Skogholm, Izza

Hasselby

izza@skogholm.eu

Stenlund,Andrea

Skellefted

andreastenlund@gmail.com

Stromvall, Jenny

Kungsor

nenna75@live.se

Stromvall Kevin

Kungsor

kevinstromvall@hotmail.com

Sunesson Linda

Vaggeryd

linda.sunesson@hotmail.com

Sunvission Lotta

Frovi

lottasunvission@gamil.com

Svensson Berglin, Maj-Britt

Ryd

mb.berglin@gmail.com

Svensson, Erica

Kungsor

erica.anna.svensson@telia.com

Swahnstrom Pernilla

Enkoping

pernilla.swahnstrom@telia.com

Johanna Tak

Stockholm

johannatak@gmail.com



mailto:pia.ringius@telia.com
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Uhre, Felicia

Mjolby

feliciau_1997@hotmail.com

Waern Moa

Hallsberg

mwfoto@hotmail.com

Wallin, Anette

varmdo

anette@hundkursbiten.se

Wallman, Klara

Linkoping

klara_wallman@hotmail.com

Wernersson, Anna

Tollarp

annawernersson@ya hoo.se

Wiback, Jenny

Sloinge

jenny@lyckagard.se

Westrin, Charlie

Linkoping

charlie.westrin@gmail.com

Warnbring, Kristin

Habo

kurser@warnbring.se

Warnbring, Per

Habo

per.warnbring@midroc.se

Zetterljung, Ann-Sofie

Orebro

ann-sofie.zetterljung@hotmail.com

Ahs, Margareta

Tierp

maggans.kurser@gmail.com

Asenlund, Zandra

Jonkoping

zandraasenlund@hotmail.com

Astrém,Jenny

Jonkoping

asjel0ja@gmail.com

Oster, Yvonne

Linkoping

yvonne.osterO13@gmail.com

Osth, Embla

Huddinge

embla.osth@hotmail.com




